

Bjarke Ankjær Holding ApS
Solbrinken 16, 8270 Højbjerg

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 39 69 97 37

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Bjarke Ankjær
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bjarke Ankjær Holding ApS Solbrinken 16 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 39 69 97 37
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Bjarke Ankjær
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	DB Aarhus Vest ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele samt administrere fast ejendom og aktiviteter i tilknytning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.143 kr. mod -23.305 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -444.337 kr. mod 181.653 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-8.143	-23.305
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-363.147	239.982
1 Øvrige finansielle omkostninger	-73.047	-51.168
Resultat før skat	-444.337	165.509
Skat af årets resultat	0	16.144
Årets resultat	-444.337	181.653
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-177.277
Overføres til overført resultat	0	358.930
Disponeret fra overført resultat	-444.337	0
Disponeret i alt	-444.337	181.653

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.574.884	2.829.024
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.574.884</u>	<u>2.829.024</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.574.884</u>	<u>2.829.024</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	222.611
Tilgodehavende selskabsskat	40.000	16.144
Tilgodehavender i alt	<u>40.000</u>	<u>238.755</u>
Likvide beholdninger	41.849	28.807
Omsætningsaktiver i alt	<u>81.849</u>	<u>267.562</u>
Aktiver i alt	<u>1.656.733</u>	<u>3.096.586</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	35.682	480.019
Egenkapital i alt	85.682	530.019
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.265.484	1.205.668
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.265.484	1.205.668
2 Kortfristet del af langfristet gæld	0	946.932
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	102.822	0
Selskabsskat	0	336.803
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	40.000	0
Anden gæld	156.245	70.664
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	305.567	1.360.899
Gældsforpligtelser i alt	1.571.051	2.566.567
Passiver i alt	1.656.733	3.096.586
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	177.277	121.089	348.366
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-177.277</u>	<u>358.930</u>	<u>181.653</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	0	480.019	530.019
Resultatandel	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-444.337</u>	<u>-444.337</u>
	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>35.682</u>	<u>85.682</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.590
Andre finansielle omkostninger	<u>73.047</u>	<u>49.578</u>
	<u>73.047</u>	<u>51.168</u>

2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Anden gæld	<u>1.265.484</u>	<u>0</u>	<u>1.265.484</u>	<u>0</u>
	<u>1.265.484</u>	<u>0</u>	<u>1.265.484</u>	<u>0</u>

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på ca. 17 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
